
Nattevagt søges til Hassinghave plejehjem

Har du lyst til at blive en del af et spændende hus i udvikling, hvor vi har fokus på faglighed og
samarbejde, så tøv ikke med at sende en ansøgning. 
Hassinghave er et plejehjem med plads til 46 beboere fordelt på 16 demenspladser og 30
somatiske pladser. Plejehjemmet er beliggende i Vester Hassing, der er en hyggelig og rolig forstad
til Aalborg.
Hassinghaves kerneværdier er hjemlighed, nærvær, livsglæde, faglighed og samarbejde.
Lidt om stillingen:
Vi søger en social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent til fast nattevagt.

Nat 7/7 i ulige uger●

Stillingerne er med arbejde hver 2. weekend●

Stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer om ugen●

Ansættelse pr. 1. maj 2026, eller efter aftale●

Faglige kompetencer:

Du er uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent●

Du brænder for at arbejde tæt med borgeren med udgangspunkt i den enkeltes behov●

Du er en sundhedsfaglig rollemodel, og er god til sparring med øvrige samarbejdspartnere●

Du arbejder udefra den rehabiliterende tilgang samt med en sundhedsfremmende og

forbyggende indsats for øje

●

Du kan se værdien i at arbejde tværfagligt●

Du besidder stærke sundhedsfaglige kompetencer●

Du er fortrolig med elektronisk dokumentation, gerne kendskab til Cura, men ikke et krav

herom

●

Du vægter høj kvalitet i dit arbejde●

Du vil arbejde tværfagligt, udviklende og inspirerende●

Du har lyst til og indsigt i arbejdet med demens●

Personlige kompetencer:

Du er bevidst om vigtigheden af “hjemlighed” ●

Du bidrager til spontanintet, liv og glæde i hverdagen●

Du har stærke relationelle kompetencer●

Du besidder selvstændighed i opgavevaretagelsen●

Du vægter det tværfaglige samarbejde højt●

Du er ansvarsfuld, tydelig og handlekraftig●

Du har en anerkendende og nysgerrig tilgang til både beboerne, pårørende og kolleger●

Du er en fleksibel kollega, der tager ansvar for arbejdspladsen●

Arbejdsstedets adresse: Kirkevej 50, Vester Hassing, 9310 Vodskov
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte plejehjemsleder Marie Frølund Vestergaard på tlf. 9982 3910 for at
høre mere om stillingerne.
Du er meget velkommen til at komme på besøg hos os – så du kan møde kommende kollegaer og
opleve stemningen i huset.                          
 
Ansøgningsfrist er den 15. marts 2026 - Vi forventer at afholde samtalerne den 18. eller 20. marts
2026.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode



ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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